

**Lucrari de reparatie in varianta alba a strazilor -
Alec Russo, George Cosbuc, Gheorghe Asachi,
Grigore Adam, Liviu Damian, M.Frunze,
M.Kogilniceanu, Nucilor, Pavel Botu, str-la
C.Negruzzi, acces la Cimitir or.Singerei lot 2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 192 094 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	28,100	70,00	1 967,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	555,256	70,00	38 867,92
		Total manopera				40 834

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	112,400	200,00	22 480,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	112,400	260,00	29 224,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 124,360	270,00	573 577,20
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	168,600	280,00	47 208,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	337,200	15,00	5 058,00
		Total materiale de construcții				677 547

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,713	550,00	7 542,15
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	304,604	320,00	97 473,28
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	125,888	250,00	31 472,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	28,999	194,00	5 625,82
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	11,915	200,83	2 392,85
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	46,533	366,43	17 050,96
		Total utilaje de construcții				161 558

Total	Lei	879 939
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	9 800
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 8,4 %	8,4 %	74 738
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	28 934

TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %

20 %

198 682

Total deviz:**1 192 094**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Lucrari de reparatie in varianta alba a strazilor - Alecu Russo, George Cosbuc, Gheorghe Asachi, Grigore Adam, Liviu Damian, M.Frunze, M.Kogilniceanu, Nucilor, Pavel Botu, str-la C.Negruzzi, acces la Cimitir or.Singerei lot 2

Investitor Primaria or.Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Alecu Russo				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		2. 2. str. George Cosbuc				
3	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		3. str. Gheorghe Asachi				
5	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		4. str. Grigore Adam				
7	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		5. str. Liviu Damian				
9	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		6. str. Mihail Frunze				
11	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,07
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,63
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,32
		7. str. Mihail Kogalniceanu				
13	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		8. str. Nucilor				
15	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00

1	2	3	4	5	6	7
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,15
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,69
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,30
		9. str. Pavel Botu				
17	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		10. str-la Constantin Negruzzi				
19	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 767,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,83	21,29
		11. acces Cimitir or. Singerei				
21	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			61,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	550,00	44,00
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			7 767,14

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	194,00	50,05
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	366,43	151,70
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,83	21,29

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Lucrări de reparație în varianta albă a strazilor - Alecu Russo, George Cosbuc, Gheorghe Asachi, Grigore Adam, Liviu Damian, M.Frunze, M.Kogilniceanu, Nucilor, Pavel Botu, str-la C.Negruzzi, acces la Cimitir or.Singerei lot 2

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 192 094 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Alecu Russo				
1	DA01A	Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	8,000	61,50	492,00
	7129020012800	Pavator	h-om	2,000	70,00	140,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,640	550,00	352,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,000	7 767,14	62 137,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,520	70,00	2 766,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,200	270,00	40 824,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,000	280,00	3 360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,000	260,00	2 080,00
	11202062010361	Savura	m3	8,000	200,00	1 600,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,000	15,00	360,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,336	550,00	184,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,064	194,00	400,42
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,960	250,00	2 240,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,680	320,00	6 937,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,312	366,43	1 213,61
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,848	200,83	170,30
		<i>Total</i>	Lei			62 629,13
		Total str. Alecu Russo Inclusiv salariu				62 629,13 2 906,40
		2. 2. str. George Cosbuc				
3	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	6,000	61,50	369,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,500	70,00	105,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,480	550,00	264,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,000	7 767,14	46 602,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,640	70,00	2 074,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,400	270,00	30 618,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,000	280,00	2 520,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,000	260,00	1 560,00
	11202062010361	Savura	m3	6,000	200,00	1 200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,000	15,00	270,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,252	550,00	138,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,548	194,00	300,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,720	250,00	1 680,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,260	320,00	5 203,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,484	366,43	910,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,636	200,83	127,73
		<i>Total</i>	Lei			46 971,84

1	2	3	4	5	6	7
		Total 2. str. George Cosbuc Inclusiv salariu				46 971,84 2 179,80
		3. str. Gheorghe Asachi				
5	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	20,000	61,50	1 230,00
	7129020012800	Pavator	h-om	5,000	70,00	350,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,600	550,00	880,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	20,000	7 767,14	155 342,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	98,800	70,00	6 916,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	378,000	270,00	102 060,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	30,000	280,00	8 400,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	20,000	260,00	5 200,00
	11202062010361	Savura	m3	20,000	200,00	4 000,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	60,000	15,00	900,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,840	550,00	462,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,160	194,00	1 001,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,400	250,00	5 600,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	54,200	320,00	17 344,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,280	366,43	3 034,02
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,120	200,83	425,75
		<i>Total</i>	Lei			156 572,81
		Total str. Gheorghe Asachi Inclusiv salariu				156 572,81 7 266,00
		4. str. Grigore Adam				
7	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	28,000	61,50	1 722,00
	7129020012800	Pavator	h-om	7,000	70,00	490,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,240	550,00	1 232,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	28,000	7 767,14	217 479,93
	9310060019930	Muncitor	h-om	138,320	70,00	9 682,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	529,200	270,00	142 884,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	42,000	280,00	11 760,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	28,000	260,00	7 280,00
	11202062010361	Savura	m3	28,000	200,00	5 600,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	84,000	15,00	1 260,00

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,176	550,00	646,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,224	194,00	1 401,46
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,360	250,00	7 840,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	75,880	320,00	24 281,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,592	366,43	4 247,62
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,968	200,83	596,05
		<i>Total</i>	Lei			219 201,93
		Total str. Grigore Adam Inclusiv salariu				219 201,93 10 172,40
		5. str. Liviu Damian				
9	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	8,000	61,50	492,00
	7129020012800	Pavator	h-om	2,000	70,00	140,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,640	550,00	352,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,000	7 767,14	62 137,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,520	70,00	2 766,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,200	270,00	40 824,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,000	280,00	3 360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,000	260,00	2 080,00
	11202062010361	Savura	m3	8,000	200,00	1 600,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,000	15,00	360,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,336	550,00	184,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,064	194,00	400,42
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,960	250,00	2 240,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,680	320,00	6 937,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,312	366,43	1 213,61
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,848	200,83	170,30
		<i>Total</i>	Lei			62 629,13
		Total str. Liviu Damian Inclusiv salariu				62 629,13 2 906,40
		6. str. Mihail Frunze				
11	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	2,100	61,50	129,15
	7129020012800	Pavator	h-om	0,525	70,00	36,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,168	550,00	92,40
12	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	2,100	7 767,08	16 310,86

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,374	70,00	726,18
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	39,690	270,00	10 716,30
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,150	280,00	882,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,100	260,00	546,00
	11202062010361	Savura	m3	2,100	200,00	420,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	6,300	15,00	94,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,088	550,00	48,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,542	194,00	105,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,352	250,00	588,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,691	320,00	1 821,12
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,869	366,43	318,43
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,223	200,83	44,78
		<i>Total</i>	Lei			16 440,01
		Total str. Mihail Frunze Inclusiv salariu				16 440,01 762,93
		7. str. Mihail Kogalniceanu				
13	DA01A	Curățirea și înălțarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	8,000	61,50	492,00
	7129020012800	Pavator	h-om	2,000	70,00	140,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,640	550,00	352,00
14	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,000	7 767,14	62 137,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,520	70,00	2 766,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,200	270,00	40 824,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,000	280,00	3 360,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,000	260,00	2 080,00
	11202062010361	Savura	m3	8,000	200,00	1 600,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,000	15,00	360,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,336	550,00	184,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,064	194,00	400,42
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,960	250,00	2 240,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,680	320,00	6 937,60
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,312	366,43	1 213,61
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,848	200,83	170,30
		<i>Total</i>	Lei			62 629,13
		Total str. Mihail Kogalniceanu Inclusiv salariu				62 629,13 2 906,40

1	2	3	4	5	6	7
		8. str. Nucilor				
15	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	4,800	61,50	295,20
	7129020012800	Pavator	h-om	1,200	70,00	84,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,384	550,00	211,20
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,800	7 767,16	37 282,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,712	70,00	1 659,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	90,720	270,00	24 494,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,200	280,00	2 016,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,800	260,00	1 248,00
	11202062010361	Savura	m3	4,800	200,00	960,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,400	15,00	216,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,202	550,00	111,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,238	194,00	240,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,376	250,00	1 344,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,008	320,00	4 162,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,987	366,43	728,09
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,509	200,83	102,22
		<i>Total</i>	Lei			37 577,58
		Total str. Nucilor Inclusiv salariu				37 577,58 1 743,84
		9. str. Pavel Botu				
17	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	14,000	61,50	861,00
	7129020012800	Pavator	h-om	3,500	70,00	245,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,120	550,00	616,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,000	7 767,14	108 739,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	69,160	70,00	4 841,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	264,600	270,00	71 442,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,000	280,00	5 880,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	14,000	260,00	3 640,00
	11202062010361	Savura	m3	14,000	200,00	2 800,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,000	15,00	630,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,588	550,00	323,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,612	194,00	700,73

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,680	250,00	3 920,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	37,940	320,00	12 140,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,796	366,43	2 123,81
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,484	200,83	298,03
		<i>Total</i>	Lei			109 600,97
		Total str. Pavel Botu Inclusiv salariu				109 600,97 5 086,20
		10. str-la Constantin Negruzzi				
19	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	6,000	61,50	369,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,500	70,00	105,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,480	550,00	264,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,000	7 767,14	46 602,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,640	70,00	2 074,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,400	270,00	30 618,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,000	280,00	2 520,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,000	260,00	1 560,00
	11202062010361	Savura	m3	6,000	200,00	1 200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,000	15,00	270,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,252	550,00	138,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,548	194,00	300,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,720	250,00	1 680,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,260	320,00	5 203,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,484	366,43	910,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,636	200,83	127,73
		<i>Total</i>	Lei			46 971,84
		Total str-la Constantin Negruzzi Inclusiv salariu				46 971,84 2 179,80
		11. acces Cimitir or. Singerei				
21	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	7,500	61,50	461,25
	7129020012800	Pavator	h-om	1,875	70,00	131,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,600	550,00	330,00
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,500	7 767,14	58 253,56

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	37,050	70,00	2 593,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	141,750	270,00	38 272,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,250	280,00	3 150,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,500	260,00	1 950,00
	11202062010361	Savura	m3	7,500	200,00	1 500,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	22,500	15,00	337,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,315	550,00	173,25
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,935	194,00	375,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,400	250,00	2 100,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,325	320,00	6 504,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,105	366,43	1 137,76
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,795	200,83	159,66
		<i>Total</i>	Lei			58 714,81
		Total acces Cimitir or. Singerei Inclusiv salariu				58 714,81 2 724,75

		Total	Lei	879 939
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	9 800
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 8,4 %	8,4 %	74 738
		Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	28 934
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	198 682
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				1 192 094

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)